

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11**

Advokátní kancelář Fara s.r.o.
IČO: 02298783
Táborská 41 I/34
140 00 Praha 4
zastoupena JUDr. Tomášem Farou

| | | | |
|------------------------|--------------------|------------------------------|-------------|
| Váš dopis zn. / ze dne | Naše značka | Vyřizuje / telefon | Říčany |
| | 1656/21/KSUS/R/NIK | Mgr. Lukáš Nikl, 722 994 879 | 10. 9. 2021 |

datovou schránkou

Vážený pane doktore,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 00066001, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 obdržela jakožto povinný subjekt ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vaši žádost ze dne 12. 8. 2021. Povinný subjekt Vaší žádosti vyhovuje a níže poskytuje požadované informace. Je-li uvedena cena, pak tato je uvedena vč. DPH.

Ad 1)

| Smluvní vztah | Cena/úplata | Cena/úplata za vícepráce či jiné navýšení ceny |
|--|---------------|--|
| Smlouva o poskytnutí služeb č. S-137/00066001/2021 https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15409459?backlink=29o31 | 580.170,80 Kč | 0 Kč |
| Smlouva o poskytnutí služeb č. S-147/00066001/2021 https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15435319?backlink=29o31 | 580.170,80 Kč | 0 Kč |
| Smlouva o poskytnutí služeb č. S-1095/00066001/2020 https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12273828?backlink=pr174 | 479.160,- Kč | 0 Kč |

Ad 2)

| Smluvní vztah | Cena/úplata | Cena/úplata za vícepráce či jiné navýšení ceny |
|--|--------------|--|
| Smlouva o poskytování služeb č. S-429/00066001/2020 https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15593223?backlink=6mbnt | 239 580,- Kč | 0 Kč |

Ad 3) Povinný subjekt nevyužil mimo rámec uvedených jiných služeb. Pro přesnost povinný subjekt uvádí, že ad 1) řádek 1 a 2 poskytovala služby spol. **PRAGOPROJEKT a.s.**, IČO 45272387, Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 14754 ve společnosti ve smyslu § 2716 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se spol. **EIA SERVIS s.r.o.**, IČ: 62526791, se sídlem U Malše 1805/20, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice.

Ad 4) Povinný subjekt v uvedené věci uhradil celkově 1.879.081,60 Kč

Ad 5) Povinný subjekt za účelem propagace záměru zavedení parciálních trolejbusů ve Středočeském kraji nevyužívá služby PR či mediálních agentur, ani uvedené nepropaguje jinou formou.

V úctě

Mgr. Lukáš Nikl
právník